

Antreprenor SRL „Certicus,,
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Reparatia interioara la Bucataria
 IPCEGG* Saharna Noua rnul
 Rezina**

Valoarea lucrarilor executate

239 389.45 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 07 an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia interioara/ bucatarie				
		1.1. Desfacerea				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	61,500	25,54 25,54	1 570,83 1 570,83
	71220500134 00	Zidar	h-om	7,380	94,60	698,15
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	9,225	94,60	872,68
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,075	0,00	0,00
2	RCsK41B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	36,000	87,03 87,03	3 133,16 3 133,16
	71320400127 00	Parchetar	h-om	16,560	94,60	1 566,58
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	16,560	94,60	1 566,58
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,200	39,73 39,73	365,54 365,54
	74220100601 00	Timplar	h-om	1,932	94,60	182,77
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,932	94,60	182,77
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc/ fundament incalzitor apa	m3	1,000	837,21 837,21	837,21 837,21
	71230100102	Betonist	h-om	6,200	94,60	586,52

	2	3	4	5	6	7
	00					
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,650	94,60	250,69
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	0,00	0,00
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,000	118,25 118,25	591,25 591,25
	71240100107 001	Dulgher	h-om	1,250	94,60	118,25
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	5,000	94,60	473,00
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol - material demolat	t	5,000	105,01 105,01	525,03 525,03
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	5,550	94,60	525,03
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,000	27,14 0,00	135,68 0,00
	34105400000 06	Autobasculanta-5t	h-ut	0,530	256,00	135,68
8	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	36,000	101,06 80,41	3 638,16 2 894,76
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,400	94,60	510,84
	71240100107 001	Dulgher	h-om	25,200	94,60	2 383,92
	20101029009 00	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,072	0,00	0,00
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,126	4 000,00	504,00
	27341138032 07	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,600	14,00	50,40
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,400	35,00	189,00
		Total capitul:				
		Total Includiv salariu				10 796,86 9 917,78
		1.2. Pereti				
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	123,000	18,61 4,26	2 288,66 523,61
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	4,920	94,60	465,43
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,615	94,60	58,18
	28731220041 00	Plase sudate	kg	124,230	14,00	1 739,22
	27106021000 00	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,615	14,00	8,61
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,230	14,00	17,22
	20102373187 50	Distantieri	buc	36,900	0,00	0,00

	2	3	4	5	6	7
0	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	61,500	197,33 160,82	12 135,80 9 890,43
	71220500134 00	Zidar	h-om	86,100	94,60	8 145,06
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	18,450	94,60	1 745,37
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	645,750	2,50	1 614,38
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,845	330,00	608,85
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,430	0,00	0,00
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,492	45,00	22,14
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,500	6,45 2,84	396,55 174,54
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,845	94,60	174,54
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	9,225	23,00	212,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,075	3,20	9,84
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,500	138,62 115,41	4 505,05 3 750,89
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	39,650	94,60	3 750,89
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	232,050	3,25	754,16
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,130	0,00	0,00
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,500	31,52 18,92	1 024,24 614,90
	71220500134 00	Zidar	h-om	6,500	94,60	614,90
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	35,750	9,20	328,90
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	4,875	16,50	80,44
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,500	59,26 52,03	1 925,83 1 690,98
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	14,625	94,60	1 383,53

	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,250	94,60	307,45
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	34,284	6,85	234,85
	41001262028 18	Apa	m3	0,033	0,00	0,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,500	6,45 2,84	209,55 92,23
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,975	94,60	92,23
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	4,875	23,00	112,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,625	3,20	5,20
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,500	67,02 52,03	2 178,31 1 690,97
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	17,875	94,60	1 690,97
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,000	29,00	377,00
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,950	3,25	6,34
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,250	3,20	52,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	1,625	32,00	52,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,065	0,00	0,00
17	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastru si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 300 x 300 mm	m2	29,000	445,34 156,09	12 914,79 4 526,61
	93100600199 30	Muncitor	h-om	47,850	94,60	4 526,61
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,876	250,00	7 469,00
	26641021020 13	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	108,373	3,25	352,21
	24302261000 001	Fuga	kg	13,766	26,80	368,93
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	585,800	0,32	187,46
	41001262028 18	Apa	m3	0,059	0,00	0,00
	29522700038 20	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,290	36,50	10,58
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				37 578,78 22 955,16
		1.3. Tavan				
18	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie/ rezistent la umezeala hidrofug	m2	36,000	460,41 208,30	16 574,78 7 498,75

	2	3	4	5	6	7
	93100600199 30	Muncitor	h-om	79,268	94,60	7 498,75
	26621027010 00	Placi ghips-carton	m2	37,989	47,00	1 785,48
	27107035202 84	Profil de ghidaj	m	33,249	28,56	949,59
	27107035202 85	Profil de suport	m	79,596	28,56	2 273,26
	25213026029 00	Placi termoizolante 10cm	m2	37,265	46,66	1 738,78
	25231567200 72	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	85,023	8,56	727,80
	25132066216 02	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	27,406	1,25	34,26
	24302261028 22	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,805	65,20	639,29
	24302261010 17	Grund "Tifengrund"	kg	3,166	23,60	74,72
	20511429507 11	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	59,697	1,00	59,70
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	585,754	1,23	720,48
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,710	42,50	72,67
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	36,000	6,45 2,84	232,13 102,17
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,080	94,60	102,17
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	5,400	23,00	124,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,800	3,20	5,76
20	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	36,000	86,94 61,49	3 130,02 2 213,64
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	23,400	94,60	2 213,64
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	257,040	3,25	835,38
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,144	0,00	0,00
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,800	45,00	81,00
	29522700000 00	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	11,160	0,00	0,00
	28752774000 00	Compresor	h-ut	11,340	0,00	0,00
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,000	31,52 18,92	1 134,54 681,12
	71220500134 00	Zidar	h-om	7,200	94,60	681,12
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	39,600	9,20	364,32
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	5,400	16,50	89,10
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,011	0,00	0,00
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2	36,000	59,26 52,03	2 133,22 1 873,08

NOTA INFORMATIVĂ
Nr. 1
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna 07 2025

Investitor (Beneficiar): DGE Rezina	Cod fiscal –
Antreprenor general: SRL „Certicus,,	Cod fiscal – 1011606003121
Contractul de antrepriză	Nr Din „ ” 2025
Denumirea obiectului :	Reparatia interioara la Bucatarie IPCEGG Saharna Noua, rnul Rezina

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului General și de către antreprenorului general – beneficiarului Construcției și băncii care finanțează executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	De la începutul Anului, inclusiv luna raportată	Valoarea categoriilor executate, lei	
		din care pe luna raportată	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
1	2		4
Valoarea lucrărilor de antrepriză	199 491.22	199 491.22	
Total	199 491.22	199 491.22	
TVA 20%	39 898.24	39 898.24	
Total pentru plată	239 389.45	239 389.45	

Beneficiar
DGE Rezina

Antreprenor
SRL „Certicus,,



L. Gheorghe S. Babice



Aurel Duca